
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto del Sindaco n.  del 06-11-2018  Pagina 1 di 2 

 

 

C O M U N E  D I  P A E S E  
P R O V I N C I A  D I  T R E V I S O  

 

 

Decreto del Sindaco n. 22 del 06-11-2018 

 

Oggetto: NOMINA DEI MEMBRI ESPERTI IN SENO AL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

DELL'ENTE 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta comunale n. 102 in data 27 giugno 2011, il 

regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi è stato adeguato alle disposizioni del decreto 

legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

amministrazioni”; 

 

VISTO l’art. 66 “Nucleo di valutazione” del regolamento predetto, ed in particolare i commi 3, 4 e 

5, che così testualmente recitano: 

“3. Il nucleo di valutazione è costituito dal segretario generale e da due membri dotati di elevata 

professionalità ed esperienza nel campo della valutazione del personale, maturata nelle 

amministrazioni locali, nominati dal Sindaco previa pubblicazione di avviso. 

4. Il nucleo può essere costituito anche in forma associata con altri enti. In tal caso lo stesso è 

composto dal segretario generale e da un numero di membri definito dalla convenzione, in 

possesso dei requisiti di cui al comma 3. 

5. In fase di prima applicazione delle presenti disposizioni, il nucleo è costituito in forma 

associata con il Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana, in attuazione della 

convenzione in essere”; 

 

VISTA la convenzione per la costituzione del Nucleo di valutazione intercomunale in data 30 

ottobre 2018, sottoscritta tra questo Comune e il Centro Studi Amministrativi della Marca 

Trevigiana in esecuzione della deliberazione della Giunta comunale n. 161 in data 10 ottobre 2018; 

 

ATTESO che con nota in data 24 settembre 2018, assunta al protocollo al n. 24320 in data 24 

settembre 2018, il predetto Centro Studi, ai fini del rinnovo dell’organismo di valutazione di questo 

Comune (Nucleo di valutazione), ha proposto di nominare, quali membri esperti in seno 

all’organismo stesso, il dott. Corocher Gaspare e il dott. Giovannetti Riccardo, soggetti in possesso 

delle competenze tecniche manageriali e relazionali necessarie allo svolgimento dell’incarico; 

 

RITENUTO di prendere atto ed approvare tale proposta; 

 

 

D E C R E T A 

 

1. di nominare, quali membri esperti del Nucleo di valutazione operante in questo Comune, il dott. 

Corocher Gaspare e il dott. Giovannetti Riccardo i quali, unitamente al Segretario generale 

dell’Ente, comporranno il Nucleo stesso; 

2. di dare altresì atto che il presente decreto avrà validità fino a proprio successivo provvedimento; 



3. di disporre che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Paese, 

nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

 

 

Il Sindaco 

dott. Francesco Pietrobon 
Copia analogica di documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21  del D.Lgs n. 82/2005 
 


